DKFH
DİKDÖRTGEN KANAL TİPİ
HARİCİ MOTORLU RADYAL FANLAR
RECTANGULAR IN-LINE RADIAL FANS
WITH OUTSOURCED MOTOR
TEKNİK DEĞERLER / TECHNICAL PARAMETERS
Tip Voltaj Frekans Beygir Gücü Güç Devir Hava Debisi Ses Seviyesi Ağırlık
Type Voltage Frequency Horse Power Power Speed Air Flow Sound Pressure Level Weight
V Hz Hp Kw d/d m³/h dB(A) Kg
DKFH-315-4K-T 380 50 0,37 0,25 1440 3000 69 34
DKFH-355-4K-T 380 50 0,50 0,37 1420 3500 70 37
DKFH-400-4K-T 380 50 0,75 0,55 1470 4700 73 48
DKFH-450-4K-T 380 50 1,50 1,10 1450 6000 78 53
DKFH-500-4K-T 380 50 2,00 1,50 1400 8400 80 75
DKFH-560-4K-T 380 50 3,00 2,20 1400 10500 81 93
Ses seviyesi 3m mesafeden ölçülmüştür. / Sound level has measured at  a distance of 3 meters.
Tip / Type 0 Pa 100 Pa 200 Pa 300 Pa 400 Pa 500 Pa 600 Pa
DKFH-315-4K-T 3000 2400 1800 1200 400
DKFH-355-4K-T 3500 2800 2250 1550 875 20
DKFH-400-4K-T 4700 3800 3200 2400 1600 500
DKFH-450-4K-T 6000 5300 4750 4000 3200 2250 1000
DKFH-500-4K-T 8400 6900 6150 5400 4500 3600 2700
DKFH-560-4K-T 10500 8900 8250 7500 6600 5300 4900
TEKNİK ÇİZİM, ÖLÇÜLER VE KAPASİTE TABLOSU / TECHNICAL DRAWINGS, DIMENSIONS AND CAPACITY TABLE
Tip / Type A B C F G H
DKFH-315-4K-T 350 600 760 650 400 550
DKFH-355-4K-T 350 600 760 650 400 550
DKFH-400-4K-T 400 700 800 750 450 630
DKFH-450-4K-T 400 700 800 750 450 630
DKFH-500-4K-T 500 800 920 850 560 780
DKFH-560-4K-T 500 1000 1050 1060 560 780
Ölçümler mm cinsindendir. / Dimensions are in (mm)
• 3.000 m³/h - 10.500 m³/h hava debisi aralığında çalışmaktadır.
• Gövde galvaniz sacdan imal edilmiştir.
• Pervane galvaniz sacdan imal edilmiştir ve dinamik balansı alınmıştır.